
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 
WÓJTA GMINY IWANISKA Z 

DNIA 08.01 2020 R. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego i powołania nowych członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego. 
 

Na podstawie art.30,ustl. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Z 2018r. 

poz. 994), oraz art 9 a, ust 2.ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz.U.z2015r., pozl390 ) w związku z §  1  Uchwały Nr XXV/172/2012 Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 27 lutego 2012r. w sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Iwaniska oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Wójt Gminy Iwaniska zarządza co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Panią Wiesławę Czub - starszego specjalistę pracy socjalnej OPS. 

 
 

§ 2  
 

Powołuję się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Panią Danutę Maziarz - starszego specjalistę pracy socjalnej OPS 

Panią Annę Jaźwiec - pracownika socjalnego OPS 

§ 3  

 
 

Wykonanie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach. 

§ 4  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 


